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In dieser Recker Spezial
Pfifferlinge und alles was dazu gehört · Zum Ende der Ferien: Ideen für die Schulverpflegung, 
Mensa oder Kantine – abwechslungsreich und beliebt bei Groß und Klein. · Glück zwischen 
zwei Brötchenhälften: Saftige Hamburger, kreativ belegt · Viele weitere tolle Produkte



 Art.-Nr. 34568
Frische Pfifferlinge – küchenfertig – mittel
Kücherfertig, gewaschene Pfifferlinge mit mittlerer Grö-
ße. Das »Gold des Waldes« ist ein saisonales Highlight 
und macht sich hervorragend in Rahmsoßen, zu Pasta, 
Fleisch- oder Wildgerichten. Überzeugen mit intensivem 
Aroma und perfekter Konsistenz – ideal für die schnelle 
Profi-Küche in Gastronomie und Gemeinschaftsverpfle-
gung.
1 kg / Korb� Zum günstigen Wochenpreis

Art.-Nr. 103037
Frische Pfifferlinge –  
küchenfertig – unsortiert
Küchenfertige, gewaschene Pfifferlinge in 
gemischten Größen – natürlich, aromatisch 
und vielseitig einsetzbar. Ideal für cremige 
Soßen, herzhafte Fleischgerichte oder vege-
tarische Menüs.
1 kg / Korb 
� Zum günstigen Wochenpreis
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Wild auf Pilz? Dann liefern wir!
 Art.-Nr. 59525
TK Pfifferlinge – unsortiert – 
blanchiert
In unterschiedlichen Größen, 
passen diese Pfifferlinge her-
vorragend auch für Füllungen, 
Suppen oder Saucen zu ver-
wenden.
1 kg / Beutel 
� 10,50 € / Beutel

 Art.-Nr. 59686
TK Pfifferlinge  
– klein – blanchiert
Die kleine Sortierung Pfifferlinge mit 
den gleichen, delikaten Geschmack, 
wie man es von Pfifferlingen ge-
wohnt ist. 
Ø bis zu 15 mm
1 kg / Beutel� 15,65 € / Beutel

Frische Pfifferlinge!

 Art.-Nr. 59526
TK Pfifferlinge – groß – blanchiert
Passen besonders gut zu Wildge-
richte oder in delikate Pilzragouts. 
Ausgewählte, blanchierte, kleine 
Pfifferlinge.
Ø bis zu 45 mm
1 kg / Beutel 
� 11,30 € / Beutel

 Art.-Nr. 55454
TK Waldpilzmischung
Fein abgestimmt aus fünf verschiedenen 
Sorten Edelpilzen. Eine aromatische Grund-
lage für die anspruchsvolle Küche (Pfifferlinge, 
Champignons, Maronenröhrlinge, Butter- und 
Steinpilze).
1 kg / Beutel� 5,95 € / Beutel
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 Art.-Nr. 55856
TK Hirschrouladen mit Pfifferlingsfüllung
Ein starker Fleischmantel (ca. 150 g), aus der frischen Hirsch-
keule geschnitten, gefüllt mit kleinen Pfifferlingen, Zwiebeln, 
Speck, Sauerrahm und Gewürzen. 
Stückgewicht ca. 200 g
5 Stück / Packung� ca. 6,38 € / Stück
� 31,89 € / Packung

 Art.-Nr. 85567
Frische Kalbsoberschale – 
rosé und ohne Deckel
Ein hervorragendes 
Fleischstück für viele An-
wendungen geeignet. Für 
dünne »Wiener« Schnitzel 
oder aber auch für Rouladen ge-
eignet. Beides, z.B. mit Pfifferling-Sauce 
oder einer Füllung aus Schalotten und Pfiffer-
lingen ein echter Leckerbissen. 
Stückgewicht ca. 2,5-3,5 kg
kg� Zum günstigen Wochenpreis

 Art.-Nr. 95059
TK Maishähnchenbrust »Supreme«
Feines Brustfilet von jungen Maishühnern mit dem ersten 
Glied des Flügels. Beliebte Geflügelvariation aus Frankreich. 
Stückgewicht ca. 220-260 g
ca. 5 kg (ca. 20 Stück) / Karton� 11,09 € / kg

 Art.-Nr. 81926
TK Rehkeule – 
ohne Knochen
Von europäischen Rehen, 
nach höchsten Qualitätsvor-
gaben im zertifizierten Be-
trieb zerlegt. Passt perfekt 
zu Pfifferlingen.
Stückgewicht ca. 1,1-2,4 kg
kg� 18,80 € / kg

 Art.-Nr. 58914
Frisches Schweinefilet – ohne Kopf und ohne Kette
Ein beliebter Klassiker für das ganze Jahr – zu braten im
Ganzen oder für kurzgebratene, zarte Schweinemedaillons zu
verwenden. Vakuumverpackt.
Stückgewicht 300-450 g
kg� Zum günstigen Wochenpreis

Die Passenden 
Begleiter

 Art.-Nr. 52564
Frische argentinisches 
Roastbeef – ohne Kette
Fachmännisch aus dem Rücken 
geschnitten, für saftige, kerni-
ge Steaks. Besonders aromatisch im 
Geschmack, u. a. durch den so typischen 
Fettrand und die Grasfütterung. Ideal auch als kaltes 
Roastbeef dünn aufgeschnitten.
Stückgewicht ca. 3,5-5 kg
kg� Zum günstigen Wochenpreis

AUS DER REGION
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mehr zu und 
mit Pilzen!

 Art.-Nr. 58624
TK Semmelknödel
Küchenfertig gewürzte Knödel – nach 
klassischem, bayerischem Hausrezept. 
Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton 
� 4,89 € / kg 
� 24,45 € / Karton

 Art.-Nr. 92553
TK Panzerotti »Steinpilze« – ungegart
Halbmondförmige Teigtasche mit 
einem Füllungsanteil von 60% 
aus Steinpilzen und Grana 
Padano D.O.P.
Stückgewicht 22 g
3 kg / Karton 
� ca. 9,43 € / kg 
� 28,30 € / Karton

 Art.-Nr. 90289
TK Lunette mit Trüffel – ungegart
Kleine, runde Teigtaschen mit einem 
Füllungsanteil von 48% schwarzem Trüf-
fel und Parmigiano Reggiano D.O.P.
Stückgewicht ca. 8,5 g
3 kg / Beutel 
� ca. 13,36 € / kg 
� 40,09 € / Beutel

 Art.-Nr. 273454
TK Spätzle-Pilz-Pfanne – vegetarisch
Fix und fertig zubereitetes Pfannengericht mit feinen Eierknöpfle und Spinat-
spätzle, kombiniert mit Champignons, Stockschwämmchen, Broccoli, Karotten 
und Zwiebeln. Unterverpackt im 2,5-kg- Beutel.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 6,86 € / kg 
� 34,29 € / Karton

Vegetarisch

 Art.-Nr. 77922
TK Pfannen-Röstis – vorgebacken
Vorgebacken in Pflanzenöl. Das knusp-
rige Kartoffel-Rösti lässt sich in einer 
eisernen Pfanne, auf der Grillplatte 
oder im Kombidämpfer einfach zuberei-
ten. Wie handgemacht.  
Stückgewicht ca. 220 g
12 Stück / Karton� ca. 1,47 € / Stück 
� 17,65 € / Karton

 Art.-Nr. 62920
TK Mini Semmelknödel – küchenfertig
Fertig gewürzte Knödel im Mini-Format 
– nach bayerischem Hausrezept gefer-
tigt. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 35 g
10 kg (ca. 285) Stück / Karton 
� ca. 5,08 € / kg 
� 50,75 € / Karton

 Art.-Nr. 102814
TK Mini-Kartoffelrösti-Schiffchen
Als Schiffchen geformte Kartoffelrösti. Kalt und auch 
warm befüllbar mit Kräuterquark, Pfiffferlingra-
gout, Currywurst, Züricher Geschnetzeltes, 
Lachsstreifen usw. Ein echter Leckerbis-
sen auf jedem Buffet! Unerverpackt 
in 2 Beutel.
Stückgewicht ca. 40 g
4 kg (ca. 100 Stück) / Karton 
� ca. 0,25 € / Stück 
� 24,45 € / Karton
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 Art.-Nr. 49598
TK Maisgnocchi/Polentagnocchi
Mit Maisgriess gefertigte Gnocchi. 
Raffinierte Beilage zu Pfifferlingen und 
Fleischgerichten. Für die Zubereitung in 
Pfanne, Kochtopf und Kombidämpfer.  
Stückgewicht ca. 6 g
2,5 kg / Beutel� 5,26 € / kg 
� 13,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 72954
TK Rösti »wie hausgemacht« 
– vorgebacken
Flaches, annähernd rund 
geformtes Rösti mit farblich 
unterschiedlicher Oberfläche 
von goldgelb bis leicht bräun-
lich. Unterverpackt zu 3 kg im 
Beutel. Durchmesser ca. 8 cm.
Stückgewicht ca. 50 g
6 kg (ca. 120 Stück) / Karton 
� ca. 0,23 € / Stück 
� 27,55 € / Karton

 Art.-Nr. 57474
TK Kroketten rund »Pommes Croquettes«

Kleine runde Kroketten, hergestellt 
aus frischem Kartoffelpüree und 
feinen Gewürzen. Schnell zuzube-
reiten.

Stückgewicht ca. 12,5 g
5 kg (2 Beutel) / Karton 

� ca. 2,92 € / kg 
� 14,59 € / Karton

 Art.-Nr. 85753
TK Eierspätzle
Eine typisch schwäbische Spezialität wie von Hand gemacht, 
als Beilage zu Wild und Geflügel oder in Form von Käsespätz-
le bzw. Gratin für die Tellermitte.
5 kg (2 Beutel) / Karton� ca. 2,62 € / kg 
� 13,09 € / Karton

 Frische Bratkartoffeln –  
»fix und fertig«, gegart
Frische, gegarte Kartoffelscheiben mit 
Zwiebeln und Katenschinkenspeck. Va-
kuumverpackt. In zwei Gebindegrößen 
erhältlich:

Art.-Nr. 78611
12 kg (4 Beutel) / Karton
� ca. 2,16 € / kg
� 28,09 € / Karton

Art.-Nr. 99409
10 kg (10 Beutel) / Karton
� ca. 2,45 € / kg
� 24,45 € / Karton

 Art.-Nr. 265628
TK Blätterteigplatten
Fertig ausgerollter Blätterteig 
in bester Konditorqualität. In 10 
Minuten aufgetaut. Servieren 
Sie eine raffinierte Variante mit 
Spargel- und Schinkenfüllung.  
Stärke 3,5 mm; 380 x 580 mm; 
Stückgewicht 800 g
16 Stück / Karton 
� ca. 3,74 € / Stück 
� 59,85 € / Karton



dazu noch saucen!
 Art.-Nr. 41525
Waldpilzsauce »Gourmet-Qualität«
Cremige, hellbraune Sauce mit harmonischem Wald-
pilzgeschmack und reichhaltigen, feinstückigen Wald-
pilzeinlagen mit mittlerer, cremiger Bindung. Ideal zu 
Geflügel und Braten, sowie Wild-, Kartoffel- und Nudel-
gerichten. Ergibt 6 x ca. 7 Liter. Füllmenge Dose 1 kg.
6 Dosen / Karton� ca. 41,22 € / Dose 
� 247,29 € / Karton

 Art.-Nr. 55372
Steinpilzcreme mit Trüffeln
Mit weißen Trüffeln angereichert, 
mit intensivem Geschmack und 
starkem Aroma, höchst ergiebig 
und sparsam in der Verwendung. 
Zum Verfeinern von Risotto- und 
Pastagerichten aller Art sowie für 
herzhafte Backwaren.
580 ml / Glas� 13,79 € / Glas

 Art.-Nr. 88307
Trüffelbutter
Original italienische Trüffelmutter 
von Weißem Trüffel. Mit dem ein-
zigartigem Geschmack der wei-
ßen Alba-Trüffel und mit Brandy 
verfeinert. Einfach wie Butter zu 
verwenden.
175 g / Glas 
� 9,95 € / Glas

 Art.-Nr. 280302
Professional Demi-Glace Saucenbasis – flüssig
Nicht ausrezeptierte Demi-Glace. Perfekt für die individuelle 
Weiterverarbeitung geeignet. Besitzt einen authentischen 
Geschmack und ist zudem aus natürlichen Zutaten hergestellt 
sowie allergen-, gluten- und laktosefrei. Kann bei Raumtem-
peratur aufbewahrt werden. Nach dem Öffnen gekühlt lagern 
und innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen.
1 Liter / Beutel� 15,79 € / Beutel

 Art.-Nr. 295264
Demiglace Braune Grundsauce
Trockenmischung zur Herstellung 
einer Demi-Glace Grundsauce. Reine, 
kräftige Basis für alle braunen Saucen, 
pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu 
Schnitzeln, Koteletts, Grill- und Pfan-
nengerichten.
1 kg / Dose� 16,10 € / Dose

• Natürliche Zutaten
• Authentischer Geschmack

• Einsparung des Bratenansatz
• Individuell veränderbar

Zeit sparen, Qualität bewahren!
Bei Personallücken und Zeitdruck machen sich aufwendige Tätig-
keiten, wie die des Sauciers, besonders bemerkbar. Mit hochwer-
tigen Basisprodukten sparen Sie spürbar an Zeit – aber nicht an 
Geschmack und Qualität. Oder kurz:
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 Art.-Nr. 59928
Weißes Trüffelöl 
mit Trüffelstückchen
Verleiht Fleisch- und Fisch-
gerichten sowie Pasta-
variationen einen exklusi-
ven Geschmack. Gerade 
auch zu Pfifferlingen und 
anderen Pilzgerichten eine 
tolle Ergänzung und toller 
Geschmacksgeber.
250 ml /Flasche 
� 11,15 € / Flasche

Vegetarisch

Vegan
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 Art.-Nr. 119583
Flora Professional Plant – 
Sahnealternative  
zum Kochen – 
15% Fettgehalt
Perfekt zum Kochen: cre-
miger Geschmack, perfekte 
Stabilität und allergenfrei, 
um noch mehr Gäste be-
dienen zu können. Hitze-, 
Säure und Bain-Marie-stabil. 
Verleiht einfach und sicher je-
dem Gericht einen himmlisch 
cremigen Geschmack – egal 
ob heiß oder kalt.
1 Liter / Packung 
� 3,29 € / Packung

Vegan

 Art.-Nr. 273913
Violife pflanzliche Sour Cream 
Alternative – 18% Fettgehalt
Die Violife pflanzliche Sour 
Cream Alternative ist zu ver-
wenden wie Sour Cream. Das 
Produkt ist 100% pflanzlich, 
also vegan und allergenfrei. 
Sie eignet sich für die kalte 
und warme Anwendung. 
Perfekt für Ofen-Kartoffeln, 
Gemüsespiesse, Flammku-
chen, Salate, Käsekuchen, 
Cupcake-Toppings.
500 g / Becher 
� 4,99 € / BecherVegan

 Art.-Nr. 68832
Rama Cremefine – »Kochcreme«, 15 % Fett
Vegetarische Creme auf Pflanzenölbasis. Cremig 
und frisch im Geschmack, hohe Standfestigkeit, 
kochstabil und wiedererwärmbar, säurestabil, 
flockt nicht aus. Geeignet für Cook & Chill, kein 
Wasserabsatz, gefriertaustabil. Gleiche Kochan-
wendungen wie Schlagsahne.
1 Liter / Packung� 2,95 € / Packung

Vegetarisch

 Art.-Nr. 42366
Phase Professional »Butter Flavour«
Flüssiges, aromatisiertes Pflanzenfett mit 
feinem Butteraroma, ohne Wasserphase (kein 
Klären nötig). Ein Multitalent in der Anwen-
dung mit höchster Hitzestabilität. Wasserfrei, 
deshalb kaum Spritzer. Kein Grauschleierbei 
kalten Speisen, z. B. kalten Schnitzeln. Rein 

pflanzlich, cholesterinfrei, reich an 
mehrfach ungesättigten Fettsäu-
ren. Voller Geschmack auch bei 
hohen Temperaturen.
900 ml / Flasche 
� 4,85 € / Packung

 Art.-Nr. 300182
Bratensauce Instant
Für Gerichte ohne Saucenanfall, 
aber auch zum Verlängern bzw. 
Strecken einer vorhandenen 
Sauce.
3 Liter / Packung
� ca. 20,09 € / kg 
� 60,29 € / Packung

 Art.-Nr. 52334
Küchen-Profi-Sahne – 20% Fett
Diese ungesäuerte Sahnespezialität 
zeichnet sich durch feinen, cremigen 
Geschmack aus. Gefrier-, mik-
rowellen- und kochstabil. Ideal 
als Grundlage für helle Pasta-
saucen und zahlreiche andere 
Kreationen. 
Füllmenge Packung 1 Liter.
12 Liter / Karton 
� ca. 3,32 € / Liter 
� 39,79 € / Becher

 Art.-Nr. 75057
Crème fraîche – 30% Fett
Bekömmliche, saure Sahne mit 
einem leichten Crème-fraîche-Ge-
schmack für anspruchsvolle Groß-
verbraucher.
5 kg / Eimer 
� 4,39 € / kg 
� 21,95 € / Eimer
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Kantine ready 
zum Ferienende?

Das Ferienende bringt viele Menschen zurück in die Kantinen in Schulen 
und  Betriebsrestaurants. Damit bei euch auf dem Teller keine Lange-
weile aufkommt, liefern wir euch frische und hochwertige Lebensmittel, 
mit denen ihr abwechslungsreiche und leckere Gerichte zaubern könnt 
– ob mit Fleisch oder natürlich auch Vegetarisch. So seid ihr bestens 
vorbereitet, um eure Gäste nach der Pause rundum zu verwöhnen.
Hier ein paar Ideen für den Start nach den Ferien!

 Art.-Nr. 99748
TK Gemüse-Frikadelle –  
vorgebacken
Gemüse-Frikadelle im kleinen 
Format. Hergestellt aus hoch-
wertigen Gemüsen wie Möhren, 
Pastinaken, Erbsen, Mais und 
Kohlrabi. Ohne Panade, laktosefrei und vorgeba-
cken. Unterverpackt in zwei Beuteln.
Stückgewicht ca. 75 g
5 kg (ca. 66 Stück) / Karton� ca. 0,51 € / Stück 
� 33,45 € / Karton

 Art.-Nr. 74700
TK Hähnchenschnitzel – paniert & gebraten
Das Milde für alle, die es nicht so deftig mö-
gen. Leicht gewürztes Schnitzel aus der natur-
gewachsenen Hähnchenbrust. Die Panade 
eignet sich für die Zubereitung im Kombi-
dämpfer und ist somit vielseitig einsetzbar. 
Ob vom Hähnchen oder vom Schwein 
(weiter unten) – Schnitzel sind auf der Karte gern 
gesehen!
Stückgewicht 100 g
45 Stück (4,5 kg) / Karton� ca. 1,42 € / Stück 
� 68,15 € / Karton

 Art.-Nr. 63437
TK MSC Fischstäbchen – 
paniert
(Theragra chalcogramma)
Saftige, praktisch grätenfreie 
Fischfilets, umhüllt von knusp-
riger Panade. Vorgebraten. 
Besonders beliebt bei jungen 
Gästen! In zwei Beuteln.
Stückgewicht ca. 30 g
200 Stück / Karton 
� ca. 0,19 € / Stück 
� 38,75 € / Karton

 Art.-Nr. 133571
TK Schweinelachsschnitzel – paniert, 
fertig gebraten
Zartes Rückenschnitzel aus frischen 
Schweinelachsen mit einer gold-
gelben, knusprig-würzigen Panade, 
küchenfertig.
Stückgewicht 120 g
60 Stück / Karton 
� ca. 1,08 € / Stück 
� 65,05 € / Karton

 Art.-Nr. 304019
TK Gemüse-Auflauf „Gärtnerin
Herzhafter Gemüseauflauf aus Kartoffelscheiben, 
Brokkoli, Blumenkohl, Karotten, Lauch und Zwie-
beln mit einer würzigen Käseauflage. Für die 
1/2-Gastronorm-Schale (jeweils 1,75 kg).
7 kg (4 Pack) / Karton� ca. 9,06 € / kg 
� 63,39 € / Karton

Vegetarisch

 Art.-Nr. 47194
TK Fleischerfrikadelle »Die Ausgezeichnete« – 
gebraten
Herzhaft gewürzte Frikadelle aus Schweine- und 
Rindfleisch mit frischen Zwiebeln verfeinert. 
Ohne Fett gebraten und so schnell und einfach 
zubereitet.
Stückgewicht 125 g
52 Stück (6,5 kg) / Karton� ca. 1,09 € / Stück 
� 56,95 € / Karton

 Art.-Nr. 131872
TK NoSchnitzel – vegan
Fleischähnlicher Geschmack und Textur 
sowie Konsistenz vergleichbar mit einem 
Schnitzel aus Fleisch – auf Pflanzenprote-
in-Basis. Nach der Zubereitung erhält das 
vegane Schnitzel eine dünne, knusprige 
Panade und ein authentisches Bissgefühl.  
Stückgewicht 90 g
20 Stück / Karton� ca. 1,89 € / Stück 
� 37,80 € / Karton

Vegan
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 Art.-Nr. 52608
TK Lasagne »Bolognese«
Lasagne mit einer typisch italienisch gewürzten Rindfleischfül-
lung, bedeckt von einer Béchamel-Käsesauce. Verpackt zu 15 
Portionen, passend in 1/1 Gastronorm.
Portionsgewicht ca. 300 g
9 kg (30 Portionen) / Karton� ca. 2,34 € / Port. 
� 70,29 € / Karton

 Art.-Nr. 44759
Kartoffelpüree
Aus feinen Kartoffelflocken, hergestellt ausschließlich aus 
norddeutschen Kartoffeln, die unter anderem aus traditio-
nellen Anbaugebieten stammen. Nur ausgewählte Knollen 
werden schonend verarbeitet, um den natürlichen Kartoffel-
geschmack zu erhalten.
4 kg (30 Portionen) / Karton� ca. 0,58 € / Port. 
� 17,45 € / Karton

Art.-Nr. 96104
TK Fingermöhren und Erbsen
Tiefgefroren Gemüsemischung aus sehr feinen Erb-
sen und sorgfältig ausgesuchten Fingermöhrchen.
2,5 kg / Beutel� ca. 1,99 € / kg 
� 4,99 € / Beutel

 Art.-Nr. 48056
Rundkorn Spitzenreis
Ein Rundkornreis in Spit-
zenqualität aus den besten 
Anbaugebieten Europas. 
Er zeichnet sich besonders 
durch seinen neutralen Ge-
schmack und eine hohe Binde-
fähigkeit aus.
10 kg / Beutel� ca. 2,11 € / kg 
� 21,09 € / Beutel

 Art.-Nr. 82492
TK Ravioli »Rucola«
Großflächige Ravioli mit einer exquisiten Rucola-Füllung. Für 
Kochtopf und Kombidämpfer geeignet. Vegetarisch.  
Stückgewicht ca. 7 g
4 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 7,49 € / kg 
� 29,95 € / Karton

 Art.-Nr. 104235
Spaghetti No. 46
Italienische Pasta aus 100 % Hartweizen- 
grieß und ohne Ei. Besonders beliebt mit Tomatensauce, 
Pesto Rosso oder Pesto alla Genovese und fein geriebenem 
Grana Padano.
5 kg / Beutel� 2,03 € / kg 
� 10,15 € / Beutel

 Art.-Nr. 71382
Royal vegetarische  
Bolognesesoße
Bekannte italienische Bolo-
gnesesoße in vegetarischer 
Form. Auf fruchtiger Tomaten-
basis und mit typisch italieni-
schen Kräutern verfeinert.
2,5 kg / Packung 
� ca. 31,59 € / kg 

� 78,99 € / Packung

Pasta darf nicht fehlen!

Art.-Nr. 275960
TK Kartoffelpuffer –  
vorgebacken
Aus frisch geriebenen Kartoffeln, nach Hausfrauenart pikant 
gewürzt und in gusseisernen Pfannen knusprig vorgebacken. 
Unterverpackt zu 25 Stück.
Stückgewicht 60 g
100 Stück (4 Beutel) / Karton� ca. 0,23 € / Stück 
� 23,05 € / Beutel

 Art.-Nr. 91055
Apfelmus – gezuckert
Fein abgeschmeckter Apfelmus aus den 
besten Tafeläpfeln. Der Klassiker zu Kartof-
felpuffer und beliebt bei Klein und Groß!
Füllmenge 4400 g
4250 ml / Dose� 7,95 € / Dose

Vegetarisch

Vegetarisch



 Art.-Nr. 42659
TK Grießklößchen
Traditionelle Suppeneinlage mit 
feinem Grießgeschmack.
Zubereitung: �Die tiefgefrorenen Eier-

stichwürfel in die heiße 
Suppe geben, ziehen lassen 
bis die Würfel an die Oberfläche 
kommen.

Stückgewicht ca. 15 g; ca. 67 Stück im Beutel.
1 kg / Beutel� 10,69 € / Beutel

 Art.-Nr. 42664
TK Eierstichwürfel
Die klassische Suppeneinlage zum Verfeinern von Brühen und 
Suppen. 
Zubereitung: �Die tiefgefrorenen Eierstichwürfel in die heiße 

Suppe geben, ziehen lassen bis die Würfel an 
die Oberfläche kommen.

Stückgewicht ca. 3 g; ca. 335 Stück im Beutel.
1 kg / Beutel� 15,85 € / Beutel
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 Art.-Nr. 300173
Feine Tomatencremesuppe – vegan
Eine gebundene Suppe, die durch den hohen 
Tomatenanteil ihren typisch-fruchtigen Geschmack 
und die Farbe reifer Tomaten erhält. Verfeinert mit 
Kräutern.
3 kg / Packung� 73,69 € / Packung

 Art.-Nr. 45073
Gulasch Suppe – ungarisch
Tafelfertige Gulasch Suppe 
von Menzi. Nach ungarischer 
Art gefertigt. Nur unter gele-
gentlichem Umrühren erwär-
men.
4200 g / Dose 
� 31,55 € / Dose

 Art.-Nr. 98185
Erbsen Suppentopf
Tafelfertiger Erbsen Suppentopf. Her-
gestellt in Deutschland und mit intensi-
vem Geschmack.
4200 g / Dose� 22,99 € / Dose

 Art.-Nr. 54135
Champignon- 
Cremesuppe
Eine elegante Cremesuppe im 
Trend der Zeit, mit Jodsalz. Ist ve-
gan und ergibt ca. 30 Liter.
4200 g / Dose� 50,25 € / Dose

Art.-Nr. 300118
Klare Hühnersuppe gekörnt »Spezial«
Diese Klare Hühnersuppe gekörnt "Spezial" ohne Suppen-
grün ist ein gekörntes, rieselfähiges und leicht zu dosierendes 
Produkt. Sie wird aus hochwertigen Rohstoffen hergestellt 
und ist mit ihrem typischen Geschmack ein wichtiger Grund-
stein für die moderne Küche. Auf die Verwendung von Zu-
satzstoffen wurde bei dieser Brühe verzichtet.
1 kg / Packung� 32,29 € / Packung

Auch sehr beliebt: Suppen & Eintöpfe

Vegan

Vegan

 Art.-Nr. 40276
TK Fleischklößchen
Suppenfleischklößchen mit 52% Fleisch, mit fein zerkleiner-
tem Fleischanteil. Bereits gegart.
Zubereitung: �Die tiefgefrorenen Eierstichwürfel in die heiße 

Suppe geben, ziehen lassen bis die Würfel an 
die Oberfläche kommen.

Stückgewicht ca. 5 g; ca. 200 Stück im Beutel.
1 kg / Beutel� 14,65 € / Beutel
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 Art.-Nr. 48939
Actimel »Classic« – 2% Fett im Milcherzeugnis
Ein probiotischer Joghurt-Drink, verfeinert mit wertvollem 
Traubenzucker und dem Besten aus Joghurt und entrahmter 
Milch. Ideal zum Frühstück oder als Energieschub zwischen-
durch. 
Füllmenge Flasche 100 g
24 Flaschen / Karton� 0,39 € / Flasche
� 9,39 € / Karton

 Art.-Nr. 82682
Joghurt – 3,5% Fett
Reich an natürlichem 
Geschmack, erfrischend 
und vielseitig: Frankenland 
Joghurt schmeckt zum Früh-
stücksmüsli, mit Früchten, in 
Salatdressings oder einfach 
auch mal pur zwischendurch.
5 kg / Eimer 
� ca. x,xx € / kg
� 6,95 € / Eimer

 Art.-Nr. 56832
Vanilla-Sauce

Kalt und heiß ein unüber-
trefflicher Genuss. Feinstes 

Vanilla-Aroma, mit dezenter Süße 
abgeschmeckt – das perfekte Topping 
für jede Anwendung.
1 Liter / Packung� 3,25 € / Packung

 Pudding und Sahne
Cremiger Pudding, gekrönt mit 
aufgeschlagener Sahne.  
Portionsgewicht 125 g  
In zwei Geschmacksrichtungen:

Art.-Nr.: 63729 
Schoko

Art.-Nr.: 68748 
Vanille

Jeweils 24 Becher / Karton 
� ca. 0,22 € / Stück 
� 5,25 € / Karton

 Art.-Nr. 56847
Grieß-Pudding mit Sahne
Der sahnige Premium Grieß-Pudding 
schmeckt wie selbstgemacht: die optimale 
Konsistenz wirkt wie frisch gekocht. Eine 
cremig-rahmige Premiumqualität für beste 
Dessertkreationen. Ungekühlt haltbar im 
wiederverschließbaren Eimer. In optimaler 
Konsistenz zum Portionieren
5 kg / Eimer� ca. 2,59 € / kg
� 12,99 € / Eimer

 Art.-Nr. 116973
Obstsalat Sevilla
Köstliche Obstsalat-Mischung 
aus Honig- und Wassermelo-
ne, Ananas, Äpfel und blaue 
Trauben in einem fruchtigen 
Aufguss.
5 kg / Eimer� ca. 4,83 € / kg
� 24,15 € / Eimer

Und Desserts!

 Art.-Nr. 86162
Rote Grütze
Ein fruchtig-frisches Dessert aus 
erlesenen Früchten (Sauerkirschen, 
Himbeeren, roten und schwarzen 
Johannisbeeren) und Sauerkirsch-
saft. Hoher Fruchtanteil (ca. 50 
%). Angenehm säuerlich im Ge-
schmack und sämig in der Konsis-
tenz. Direkt servierfertig. 
Füllmenge 2900 g
2650 ml / Dose� 11,89 € / Dose

BESORGARTIKEL
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 Art.-Nr. 46840
TK HITBURGER® Plus – roh
Flink servierter Kassenschla-
ger: Durch seine unverkenn-
bare Waffeloptik ist eine 
blitzschnelle Zubereitung 
garantiert. Seine würzige 
„Hot“-Note macht ihn so be-
liebt. Ein heißer Bestseller! 

Ø 12,6 cm; 
Stückgewicht 100 g
50 Stück / Karton 
� ca. 1,69 € / Stück 
� 84,65 € / Karton

 Art.-Nr. 73296
TK Homestyle Burger – roh
Handwerklich rustikal: Ein 
besonders lockerer Biss 
und seine unregelmäßi-
ge Form verleihen ihm 
den unverwechselbaren 
Homemade-Charakter. 
Purer Fleischgenuss in 
Topqualität!

•	 Sieht aus wie selbst gemacht
•	 100 % Rindfleisch
•	 Körnig, locker und saftig

Größe 147 x 142 mm; 
Stückgewicht 200 g
27 Stück / Karton 
� ca. 3,33 € / Stück 
� 89,99 € / Karton

 Art.-Nr. 295812
TK Smash Burger – roh
Smash it Baby! Der Trend-Burger kommt extra dünn und 
mega knusprig auf das Bun. Aufgetautes oder tiefgekühltes 
Patty dank Smash-Ready™-Technologie beim Braten einfach 
flach drücken – Smash! Neue Zielgruppe, höhere Marge, 
mehr Individualisierung. Sehr schnell zubereitet (gekühlt oder 
tiefgekühlt) Geringer Wareneinsatz und mehr Gewinn-Marge 
Neues Burgererlebnis: Ob solo oder double - super dünn und 
knusprig.
Stückgewicht 80 g
54 Stück / Karton� ca. 1,24 € / Stück 
� 66,85 € / Karton

 Art.-Nr. 269327
TK Homestyle Chick'n® Burger – 
gegart
Chik’n® Chic: Innen supersaftig, 
außen kross und das im typischen 
Homestyle-Look. Der erste Chik’n®-Burger, der aus der gan-
zen Hähnchenbrust geschnitten und von Hand paniert wird! 
Fix frittieren, fertig. Unterverpackt im 1,5-kg-Beutel.
Stückgewicht ca. 120 g
50 Stück (4 Beutel) / Karton� ca. 2,07 € / kg 
� 103,45 € / Karton

 Art.-Nr. 131011
TK Green Oat Burger – gegart
Im Herzen grün: Trendige Power-Gemüsesorten 
wie Grünkohl, Spinat und Brokkoli geben dem 
Patty einen appetitlichen Nature-Look. Kernige 
Haferflocken sorgen für Struktur und einen kraft-
vollen Biss.
Stückgewicht ca. 110 g
1,1 kg (ca. 10 Stück) / Beutel� ca. 0,98 € / Stück 
� 9,75 € / Karton

•	 40 % schnellere Zubereitung als ein Standardburger bei gleicher Dicke
•	 Spezielle Oberfläche für schnelle Zubereitung
•	 Unverwechselbare und belieb-te HIT Plus- Würznote

Vegan
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 Art.-Nr. 303968
TK Veganer Brioche Burger Bun – Ø 120 mm
Soft und glänzend – eine weiche, luftige Textur kom-
biniert mit einem verlockenden Glanz. So präsentiert 
sich der vegane Brioche Bund von Schulstadt. Leicht süß mit 
angenehmer Butter-Vanille-Note. Unterverpackt in 2 Beuteln. 
Stückgewicht ca. 100 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,64 € / Stück 
� 15,45 € / Karton

 Art.-Nr. 292368
TK Better Bun »Black & White« – Ø 120 mm
Besondere und außergewöhnliche Optik durch den Kontrast 
von weißem und schwarzem Sesam. Leicht nussiger Ge-
schmack durch den schwarzen Sesam und die bekannte, ein-
zigartige Teigstruktur mit feinporiger Krume machen diesen 
Bun zur perfekten Wahl für beeindruckende Burgerkreationen.
Stückgewicht 84 g
30 Stück / Karton� ca. 0,50 € / Stück 
� 15,05 € / Karton

 Art.-Nr. 271101
TK Hamburger 
Brötchen »Rustikal« 
– Ø 125 mm
Weizenbrötchen für 
die Zubereitung des 
beliebten ameri-
kanischen Snacks. 
Vorgeschnitten.
Zubereitung: �Ca. 30 Min. auftauen, dann ca. 8 Min.  

bei 240°C aufbacken (ideal mit Schwaden)
Stückgewicht ca. 105 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton� ca. 0,57 € / Stück 
� 13,59 € / Karton

 Art.-Nr. 279548
TK Laugen Bun mit Sesam – Ø 115 mm
Der echte Burger mit Lauge! Glänzende, kastanienbrau-
ne Kruste, die zum Reinbeißen verführt; perfekt abgerun-
deter Geschmack und eine super softe, Burger-typische 
Krume –dieser Laugen Burger überzeugt jeden!
·· �Unverwechselbarer Laugengeschmack
·· �Authentisch und typisch deutsch
·· �Handwerkliche Optik, bestreut mit Sesam – ein echter 

Hingucker!
·· �Optimaler Halt – ideal auch für Lieferdienste
Stückgewicht 85 g; vorgeschnitten
50 Stück / Karton� ca. 0,69 € / Stück 
� 34,85 € / Karton

 TK Hamburger Brötchen – mit Sesam und geschnitten
Klassisches, softes Hamburger Brötchen mit Sesam, bereits 
vorgeschnitten und perfekt zur einfachen Verwendung geeig-
net. In zwei Größen:

Art.-Nr. 116215
TK Hamburger Brötchen – 
mit Sesam – Ø 100 mm
Unterverpackt zu 24 Stück 
Stückgewicht 57 g
48 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,26 € / Stück 
� 12,35 € / Karton

Art.-Nr. 116217
TK Hamburger Brötchen – 
mit Sesam – Ø 125 mm
Unterverpackt zu 12 Stück 
Stückgewicht 82 g
24 Stück (2 Beutel) / Karton 
� ca. 0,34 € / Stück 
� 8,25 € / Karton

Vegan

BESORGARTIKEL
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NEU!
Perfekt 

unperfekt

Unterschiedliche 
Cuts & Größenplus 

Skin-on für maximale 
Authentizität

Frenzy Fries
Die klassische Pommes, neu gedacht!

Einzigartige  
dreiseitige Form

Mit konkaven &  
konvexen Seiten 
und einer Halte-

zeit von 20 
Minuten

Neuartige Frittiertextur

Extra knusprige Hülle im 
Kontrast zum weichen, 

geschmackvollen 
Inneren für ein 
einzigartiges 

Erlebnis

 Art.-Nr. 302275
TK Frenzy Fries – vorgebacken
Neuartige Pommestextur, einzigartige 3-sei-
tige Form und perfekt unperfekt. Das sind 
die Eigenschaften der neu interpretieren 
Pommes von  Lamb Weston!

2,5 kg / Beutel� 2,66 € / kg 
� 6,65 € / Beutel

 Art.-Nr. 280058
TK Original Seasoned Criss-Cuts Skin on – gewürzt
Aus ganzen Kartoffeln geschnitten und hervorragend im 
Geschmack sind die CrissCuts eine aufregende Alternative für 
die Speisekarte. Bleiben maximal lange warm.
2,5 kg / Beutel� ca. 2,92 € / kg 
� 7,29 € / Beutel

 Art.-Nr. 105660
TK Premium »SuperCrunch« Steakhouse Pommes
Diese Steakhouse Pommes bieten die perfekte 
Beilage zum Steak oder zu Burgern. Aviko »Super-
Crunch« Steakhouse Pommes haben eine Wärme-
zeit von mindestens 20 Minuten, den authentischen 
Steakhouse-Grobschnitt und dazu eine Knusprig-
keitsgarantie. Unterverpackt im 2,5-kg-Beutel.
10 kg (4 Beutel) / Karton� ca. 2,26 € / kg 
� 22,59 € / Karton

 Art.-Nr. 140422
TK Sweet Potato Wedges – Süßkartoffelecken
Mit schöner helloranger Farbe und einen herrlich süßen Ge-
schmack. Komplett geschält und deshalb besonders knusprig. 
Vegan und glutenfrei.
2,5 kg / Beutel� 4,86 € / kg 
� 12,15 € / Beutel
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 Art.-Nr. 268357
Pommes Frites – Normalschnitt –
11 x 11 mm
Frische Pommes aus Kartoffeln der 
Extra-Qualität. Vorfrittiert und in 3-4 
Minuten fertig.  
Unterverpackt im5-kg-Beutel.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 1,80 € / kg 
� 17,95 € / Karton

 Art.-Nr. 40111
Mayonnaise »Classic« –  
51 % Fett
Cremige und gut zur Ver-
arbeitung geeignete Salat-
Mayonnaise, ohne Konser-
vierungsstoffe.
10 kg / Eimer 
� ca. 3,43 € / kg 
� 34,25 € / Eimer

 Art.-Nr. 291021
Tomaten-Ketchup –  
»Extra«
Tomaten-fruchtiger Ketchup 
der Extraklasse mit extra ho-
hem Anteil an sonnengereif-
ten Tomaten.
10 kg / Eimer 
� ca. 3,61 € / kg 
� 36,05 € / Eimer

 Art.-Nr. 109234
Gewürz-Ketchup
Gewürz Ketchup mit ausgesuch-
ten Gewürzen. Frei von Ge-
schmacksverstärkern, Konservie-
rungs- und Farbstoffen.
10 kg / Eimer 
� ca. 3,42 € / kg 
� 34,15 € / Eimer

 Art.-Nr. 268356
Pommes Frites – Feinschnitt –
9 x 9 mm
Frische Pommes aus Kartoffeln 
der Extra-Qualität. Vorfrittiert und 
in 3-4 Minuten fertig.  
Unterverpackt im5-kg-Beutel.
10 kg (4 Beutel) / Karton 
� ca. 1,83 € / kg 
� 18,25 € / Karton

 Art.-Nr. 65040
Hochleistungs-Frittieröl  
»System« – vollflüssig
Aus Rapsöl, für die Extrembe-
lastung in der Fritteuse. Spar-
sam im Verbrauch mit deutlich 
längerer  Standzeit.Bleibt 
vollflüssig über 8° C. Dadurch 
(auch im kalten Zustand) einfa-
ches Ablassen und Reinigen.
10 Liter / Box 
� ca. 3,35 € / Liter 
� 33,45 € / Box

 Art.-Nr. 77398
Pommes Frites Würzsalz
Klassisches Gewürzsalz welches be-
sonders zum Würzen von Pommes und 
andere Kartoffelgerichte geeignet ist. 
Herzhaft-würzig im Geschmack.
1600 g / Packung 
� 5,60 € / Packung

 Art.-Nr. 56903
HEINZ - Barbecue Sauce – 
»Western Art«
Nach traditioneller Western Art 
wird die Baebecue Sauce von 
Heinz hergestellt. Rauchig - 
delikat, diese Sauce erhält das 
Raucharoma vom Hickory Holz.
10 kg / Eimer 
� ca. 4,07 € / kg 
� 40,65 € / Eimer
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Art.-Nr. 88131
TK Rindfleischfrikadelle – 
gegart
Rindfleisch-Frikadelle aus 
Rindfleisch, ohne Fremdfett 
gebraten und tiefgefroren. 
Stückgewicht ca. 60 g
4 kg (ca. 66 Stück) / Karton 
� ca. 0,75 € / Stück
� 49,89 € / Karton

Art.-Nr. 93323
TK Spaghetti-Nester – ge-
kocht
Gekochte und tiefgeforene 
Spaghetti-Nester. Zuberei-
tung: ca. 30 Sekunden in 
kochendem Salzwasser. 
Gewicht Nest ca. 50 g
5 kg / Karton 
� 3,77 € / kg
� 18,85 € / Karton

Art.-Nr. 93324
TK Tagliatelle-Nester – ge-
kocht
Bandnudeln, zu runden 
Nestern geformt, tiefge-
froren. Zubereitung: ca. 30 
Sekunden in kochendem 
Salzwasser. 
Gewicht Nest ca. 50 g
5 kg / Karton 
� 4,43 € / kg
� 22,15 € / Karton

Art.-Nr. 93322
TK Penne Hilcona – gekocht
Spitz zugeschnittene 
Röhrennudeln für Aufläu-
fe, Saucen, als Beilage im 
Salat. Zubereitung: ca. 30 
Sekunden in kochendem 
Salzwasser.
5 kg / Karton 
� 3,26 € / kg
� 16,29 € / Karton

Art.-Nr. 93320
TK Fusilli Hilcona – gekocht
Klassische Nudeln für Auf-
läufe, Saucen, als Beilage 
im Salat. Zubereitung: ca. 
30 Sekunden in kochendem 
Salzwasser.
5 kg / Karton 
� 3,26 € / kg
� 16,29 € / Karton

Art.-Nr. 104049
Original italienischer Grana Padano – min. 32 % Fett i. Tr.
Der original, würzige italienische Hartkäse mit geschützter Ur-
sprungsbezeichnung (D.O.P). 12-14 Monate gereift. 
Stückgewicht (Keil) ca. 2,5 kg
kg� 16,25 € / kg

Art.-Nr. 76849
Pulled Pork aus der Schwei-
neschulter, mariniert, gegart
Mariniert und fertig gegart, 
so zart, dass es sich ausein-
ander ziehen lässt (pulled = 
ziehen, reißen). Der ameri-
kanische Klassiker aus den 
Südstaaten, der vielseitig 
Verwendung findet, auch als 
Burger-Variante. 
Stückgewicht ca. 2,275 kg
2 Stück / Karton 
� 44,79 € / Karton

Art.-Nr. 94805
Pulled Turkey aus der 
Putenoberkeule, mariniert, 
gegart, Deutschland
Putenfleisch aus der Ober-
schale mit Zusatz von Was-
ser, mariniert und gegart. 
Stückgewicht ca. 2 kg
2 Stück / Karton 
� 54,39 € / Karton

Art.-Nr. 55414
TK Partyfrikadelle Rind/
Schwein, gegart
Party Frikadellen aus 
Schweine- und Rinderhack-
fleisch gewürzt, fertig gegart 
und tiefgefroren. 
Stückgewicht ca. 25 g
80 Stück / Beutel 
� ca. 0,26 € / Stück
� 20,59 € / Beutel

Art.-Nr. 49666
TK Rindergulasch, gegart, 
mit Sauce
Fein abgeschmeckt, in 
Sauce fix und fertig gegart, 
mit Zwiebeln und Paprika. 
Im 3-kg-Beutel. 
6 kg (2 Beutel) / Karton 
� ca. 18,67 € / kg
� 111,99 € / Karton
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Art.-Nr. 57787
Mozzarella Kugel –  
45 % Fett i. Tr.
Klassische Kugel mit 
einem angenehm milden 
Geschmack, kombiniert 
mit einem dezent süßli-
chen Milcharoma. Perfekt 
für schmackhafte Salate 
und außerdem für leckere 
Hauptgerichte.
Stückgewicht 125 g
10 Stück / Karton 
� ca. 0,85 € / Stück
� 8,45 € / Karton

Pudding Desserts mit Sahne 
in verschiedenen 
Geschmacksrichtungen
Eine cremig-rahmige Premi-
umqualität für beste Des-
sertkreationen. Ungekühlt 
haltbar im wiederverschließ-
baren Eimer. In optimaler 
Konsistenz – einfach direkt  
zum Portionieren.
Jeweils im  
5 kg / Eimer

Art.-Nr. 99732
Pudding Dessert mit Sahne 
»Stracciatella-Creme«

5 kg / Eimer 
� 3,49 € / kg
� 17,45 € / Eimer

Art.-Nr. 79969
Pudding Dessert mit Sahne 
»Nuss-Nougat«

5 kg / Eimer 
� ca. 2,59 € / kg
� 12,99 € / Eimer

Art.-Nr. 81639
Pudding Dessert mit Sahne 
»Latte Macchiato«

5 kg / Eimer 
� ca. 2,59 € / kg
� 12,99 € / Eimer

Art.-Nr. 66624
Pudding Dessert mit Sahne 
»Erdbeere«

5 kg / Eimer 
� 3,24 € / kg
� 16,20 € / Eimer

Art.-Nr. 56845
Pudding Dessert mit Sahne 
»Schoko«

5 kg / Eimer 
� ca. 2,59 € / kg
� 12,99 € / Eimer

Art.-Nr. 56846
Pudding Dessert mit Sahne 
»Vanille«

5 kg / Eimer 
� ca. 2,59 € / kg
� 12,99 € / Eimer

Art.-Nr. 53288
Mozzarella Bambini –  
45 % Fett i. Tr.
Dieser feine Käse passt sehr 
gut zu Salaten, Gemüse, auf
Pizzen oder einfach als erfri-
schende Vorspeise mit frisch
Cherrytomaten.
Stückgewicht 8 g
125 Stück / Eimer 
� 7,35 € / Eimer

Art.-Nr. 97860
Mascarpone – 83 % Fett i.Tr.
Cremiger und sahniger 
Frischkäse. Für Tiramisu, 
aber auch für Torten und
Brotaufstriche. Eignet sich 
auch zum Verfeinern von 
Suppen oder Dips. Aus pas-
teurisierter Sahne.
500 g / Becher 
� 3,55 € / Becher

Art.-Nr. 54799
Mozzarella – 45 % Fett i. Tr.
Überzeugt durch seinen 
milchigen Geschmack. Für 
viele Zubereitungen zu ver-
wenden wie z.B. zu Salate, 
Gemüse, auf Pizzen oder 
einfach als erfrischende Vor-
speise.
1 kg / Brot 
� 6,79 € / Brot

 Art.-Nr. 52368
Emmentaler Käse – 45 % Fett i. Tr.
Mild und nussig, ohne Rinde = kein Verschnitt. Vielseitig in 
der Verwendung.
ca. 2,5 kg / Brot� 7,85 € / kg
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Art.-Nr. 111371
TK Bauernbrötchen mit 
Saaten – vorgebacken
Rustikales Weizenbrötchen 
mit einem teilweise wild 
vorhandenen Ausbund, 
mit Kürbiskernen, Roggen-
flocken und Mohn im Teig 
und mit einer Hirse-Leinsa-
men-Kürbiskern-Mohn-Be-
streuung. 
Stückgewicht ca. 90 g
60 Stück (4 Beutel) / Karton 
� ca. 0,59 € / Stück
� 35,35 € / Karton

Art.-Nr. 265721
TK Bami-Scheibe –  
vegetarisch
Nudeln mit Kräutern, Ge-
würzen und Gemüse ge-
mischt, gekocht, geformt, 
paniert und gefroren. 
Stückgewicht ca. 130 g
18 Stück / Karton 
� ca. 0,95 € / Stück
� 17,09 € / Karton

Art.-Nr. 5355
TK Scharfe Braut
»Scharfe Braut®« ist ein 
würziger Hackfleischsnack 
aus erstklassigem Schweine-
fleisch mit feiner Fleisch-
struktur. 
Stückgewicht ca. 150 g
16 Stück / Karton 
� ca. 1,63 € / Stück
� 26,09 € / Karton

Art.-Nr. 8291
TK Frikandel
Diese Bratrolle zeichnet sich 
durch höchste Qualität aus. 
Abgeschmeckt mit Kräutern 
und Gewürzen und ganz 
einfach in der Fritteuse zu-
zubereiten. 
Stückgewicht ca. 85 g
40 Stück / Karton 
� ca. 0,57 € / Stück
� 22,70 € / Karton

Art.-Nr. 261963
TK Donut »Goldenfry« – mit 
Zuckerstreusel
Klassischer Donut mit 
Zucker bestreut und fertig 
gebacken.
Durchmesser ca. 9 cm
Stückgewicht 50 g
48 Stück / Karton 
� ca. 0,46 € / Stück
� 22,29 € / Karton

Art.-Nr. 275268
TK Donut Crushed Candy 
Dark« – DONUT WORRY BE 
HAPPY
Hefedonut mit Schokola-
denklasur und Süßigkeitens-
tücke. Nur auftauen und 
servieren.
Durchmesser ca. 9 cm
Stückgewicht 56 g
48 Stück / Karton 
� ca. 0,51 € / Stück
� 24,55 € / Karton

Art.-Nr. 271873
TK Mini Muffin Mix  
»Schokolade & Stracciatella
Mischkarton mit Schoko-
laden und Stracciatella 
Muffins.
Stückgewicht ca. 13 g
150 Stück / Karton 
� ca. 0,17 € / Stück
� 25,25 € / Karton

Art.-Nr. 41933
TK Berliner –  
Mehrfruchtfüllung
Aus einem lockeren Hefe-
teig, fertig gebacken und 
gefüllt mit einer leckeren 
Mehrfruchtfüllung. An-
schließend mit Puderzucker 
dekoriert.
Stückgewicht 65 g
48 Stück / Karton 
� ca. 0,48 € / Stück
� 22,89 € / Karton

Art.-Nr. 8797
Joppie®-Sauce
Die Joppie® Original ist 
eine unvergleichlich leckere, 
holländische Spezialsauce. 
Mit Zwiebeln, Mayonnaise 
und einer delikaten Kräuter- 
und Gewürzmischung.
500 ml / Tube 
� 4,05 € / Tube

Art.-Nr. 259749
Jamballa – Kräutersauce
Mild-scharfe, vollaroma-
tische Kräutersauce für 
zahlreiche Anwendungen. 
Passt perfekt zu gebratenem 
Fleisch, Pommes, Hambur-
ger, (Back-)Fisch, Geflügel, 
aber auch als Dip-Sauce 
mit gesalzenen Chips ein 
Genuss.
850 ml / Tube 
� 6,49 € / Tube

Vegetarisch
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Art.-Nr. 298303

Thermo- 
Transportbox
»Service-Bund«
Große, schwarze Transportbox für das 
Außer-Haus-Geschäft.

• �für frische, kalte und warme Speisen 
geeignet

• �wasserdicht
• �passend für Gastronom-Schalen
• �für Speisen im Bereich -40°C  

bis +120°C
• �Außenmaß 600x400x320mm
• �Innenmaß 530x325mm

Volumen 46 Liter für 1/1 Gastronorm
per Stück 
� 29,45 € / Stück

Die Box ermöglicht eine passgenaue  
Platzierung der Behälter und Aussparungen 
an allen Seiten sorgen für eine einfache  
Entnahme der Behältern aus der Box!

Themperaturbereich:
Ausgangstemperatur (warm halten):

Ausgangstemperatur (kalt halten):

87°C

0,3°C

85,6°C

0,8°C

84,4°C

0,9°C

82,8°C

1,2°C

81,2°C

1,4°C

1 Std./h

1 Std./h

2 Std./h

2 Std./h

3 Std./h

3 Std./h

4 Std./h

4 Std./h
Optimal für jeden Tempera-
turbereich - gleich ob frische, 
warme oder kalte Speisen!

THINK INSIDE THE BOXNEU

Robustes 
Material ge-
währleistet 
eine optimale 
Isolierung und 
lange Lebens-
dauer

Eine Griffmulde 
ermöglicht ein-
faches Öffnen 
übers Eck

Praktische Ka-
belaussparung 
für die Ver-
wendung von 
Wärmeplatten



Hier kommt die volle Power:
Vegane Vielfalt mit 100 % Geschmack!  

Alle Artikel sind für eine vegane Ernährung geeignet.

0,5 l Erfrischungsgetränk0,5 l Erfrischungsgetränk  mit Fruchtsaft und Tee-Extrakt!mit Fruchtsaft und Tee-Extrakt!
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Mit Schraubverschluss!

Im 
Tetra-
Pack

Art.-Nr. Sorte Gebinde Preis

279674 meinT DraguT, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton

40019 meinT GraziT, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton

75453 meinT Zitrone, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton

75493 meinT Kirsch-Zitrone, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton

75602 meinT Wildbeere, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton

75603 meinT Pfirsich, Füllmenge 0,5Ltr. 12 Stück / Karton ca. 0,61 € / Stück 7,29 € / Karton



Mehr zur Marke Servisa 
finden Sie hier:

Servisa ist die Ursprungsmarke des Service-Bund und 
erstreckt sich auf alle Warengruppen. Egal ob Fleisch, 
Fisch, Pasta, Gewürze, saftige Pfirsiche, saure Gurken 
oder leckere Salate – das Angebot der bereits in den 
1970er-Jahren eingeführten Eigenmarke Servisa hilft 
Gastronomen, Hoteliers und Betreibern der Gemein-
schaftsverpflegung, für jeden Anlass das richtige Pro-
dukt zu finden. Der Service-Bund verkörpert die As-
pekte Menschen, Partnerschaft und Kultur. Die Marke 
Servisa hingegen trägt das Qualitätsversprechen des 
Service-Bund im Namen. Sie umfasst Abwechslung, 
Auswahl und Inspiration und beschreibt damit, was der 
Service-Bund mit seinem Sortiment Tag für Tag leistet. 
Und das bis heute mit großem Erfolg.

Die Beliebtheit der Marke zeigt sich an dem jährlich stei-
genden Umsatzanteil. Dabei macht nicht nur das Preis-
Leistungs-Verhältnis die Produkte so attraktiv. Sie leisten 
darüber hinaus einen wichtigen Bei-
trag für mehr Wirtschaftlichkeit, mehr 
Qualitätssicherung und mehr Vielfalt 
in den Küchen der Kunden.

Die Marke für alles!

Alle Angebote sind freibleibend · Preise verstehen sich in Euro und ohne MwSt. · Solange der Vorrat reicht · Irrtum vorbehalten · 
Produktabbildungen können vom Original abweichen.

Recker Feinkost Kalbe/Milde GmbHRecker Feinkost Kalbe/Milde GmbH
	 Buschstückenstraße 14 
	 39638 Gardelegen
	 Telefon 03907 7761-0 
	 Telefax 03907 7761-66
	 E-Mail: info@sb-recker-gardelegen.de
	 www.sb-recker-gardelegen.de

DE-ÖKO-044

Verantwortungsbewusst produziert:

Mehr Informationen zur Berechnungsmethodik, zur 
Kompensation und dem gewählten Goldstandard-
Klimaschutzprojekt finden Sie unter klima-druck.de/ID.

klima-druck.de
ID-Nr. 

Druckprodukt 
CO₂ kompensiert

24189015




